

Årsredovisning
för
Snêk Aktiebolag
559206-5055

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Peraldi Karlsson, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Snêk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av digitala verktyg för formgivning och tillverkning av möbler och andra inredningsprodukter samt tillverkning och försäljning av nämnda verktyg och produkter.

Under våren öppnade Snêk två Showrooms. Ett ligger på Östermalm i Stockholm och det andra finns i Holmsund.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nyemissionen registrerades hos Bolagsverket den 26 mars 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under mars månad 2025 genomfördes en konvertibelemission om totalt 2 Mkr för att stärka företagets kassa och skapa förutsättningar att accelerar utvecklingen av verksamheten. Vidare har två banker erbjudit att utöka företagets checkkredit med ytterligare 1,5 Mkr till totalt 3 Mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	23 612	14 785	12 227	7 258	1 681
Resultat efter finansiella poster	680	-1 266	-626	-806	-1 410
Balansomslutning	15 892	14 024	10 347	7 567	2 525
Soliditet (%)	43,0	43,9	-1,4	6,4	-28,2
Kassalikviditet (%)	48,8	32,8	19,7	44,3	29,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har företagets marginaler förbättras och omsättningen har ökat. Anledning till detta är att priserna har höjts i fyra mindre höjningar. Företaget genomförde ett större Lean-projekt under året där arbetsflödet har förbättrats. Företaget har även anställt fler personer och ökade antalet anställda i produktionen från 9 till 12.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond utveck- lingsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	59 055	7 561 256	3 400 961	1 990 795	-5 594 593	-1 266 061	6 151 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-1 266 061	1 266 061	0
Nyemission	19 414	-7 561 256		7 541 842			0
Fond för utveckling			89 546		-89 546		0
Årets resultat						679 818	679 818
Belopp vid årets utgång	78 469	0	3 490 507	9 532 637	-6 950 200	679 818	6 831 231

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 950 000 kr (950 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	9 532 636
ansamlad förlust	-6 950 199
årets vinst	679 818
	3 262 255

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 262 255
	3 262 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		23 612 385	14 785 122
Aktiverat arbete för egen räkning		1 158 054	2 050 328
Övriga rörelseintäkter		283 685	187 948
		25 054 124	17 023 398
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 241 095	-4 929 661
Övriga externa kostnader		-6 231 088	-4 103 475
Personalkostnader	2	-9 108 923	-7 806 403
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 434 515	-875 991
Övriga rörelsekostnader		-2 405	-3 155
		-24 018 026	-17 718 685
Rörelseresultat		1 036 098	-695 287
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	22 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-356 525	-593 617
		-356 280	-570 774
Resultat efter finansiella poster		679 818	-1 266 061
Resultat före skatt		679 818	-1 266 061
Årets resultat		679 818	-1 266 061

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 490 507	3 400 961
Balanserade utgifter pågående projekt	4	0	237 581
		3 490 507	3 638 542
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	4 755 858	4 633 966
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 189 226	1 466 594
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	98 041	14 991
		7 043 125	6 115 551
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	0	350 000
		0	350 000
Summa anläggningstillgångar		10 533 632	10 104 093
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 110 409	2 268 820
Förskott till leverantörer		28 349	183 000
		2 138 758	2 451 820
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 073 957	392 177
Övriga fordringar		53 648	164 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 897	699 033
		3 219 502	1 255 320
<i>Kassa och bank</i>		13	213 139
Summa omsättningstillgångar		5 358 273	3 920 279
SUMMA TILLGÅNGAR		15 891 905	14 024 372

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		78 469	59 055
Ej registrerat aktiekapital		0	7 561 256
Fond för utvecklingsutgifter		3 490 507	3 400 961
		3 568 976	11 021 272
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		9 532 636	1 990 795
Balanserad vinst eller förlust		-6 950 199	-5 594 593
Årets resultat		679 818	-1 266 061
		3 262 255	-4 869 859
Summa eget kapital		6 831 231	6 151 413
Långfristiga skulder			
Obligationslån	9	0	0
Checkräkningskredit	11	1 330 079	1 373 470
Skulder till kreditinstitut		1 130 779	2 015 812
Summa långfristiga skulder		2 460 858	3 389 282
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	860 823	911 988
Förskott från kunder		2 019 612	364 782
Leverantörsskulder		785 723	1 154 205
Aktuella skatteskulder		89 305	165 252
Övriga skulder		2 187 732	1 239 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		656 621	647 962
Summa kortfristiga skulder		6 599 816	4 483 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 891 905	14 024 372

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av kök redovisas normalt inkomsten som intäkt när köket är väsentligt klart. Företaget lagerhåller det färdigställda köket åt kunden enligt överenskommelse. Köket levereras till kund enligt överenskommet leveransdatum.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5-10 år
---	---------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	17	15

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 983 169	2 786 518
Inköp	652 730	1 196 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 635 899	3 983 169
Ingående avskrivningar	-582 208	-300 642
Årets avskrivningar	-563 184	-281 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 145 392	-582 208
Utgående redovisat värde	3 490 507	3 400 961

Not 4 Balanserade utgifter pågående projekt

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 581	0
Årets nedlagda tid	415 149	237 581
Omklassificeringar	-652 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	237 581
Utgående redovisat värde	0	237 581

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 531 705	4 325 405
Inköp	720 479	1 206 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 252 184	5 531 705
Ingående avskrivningar	-897 739	-461 683
Årets avskrivningar	-598 587	-436 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 496 326	-897 739
Utgående redovisat värde	4 755 858	4 633 966

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 809 636	1 327 266
Inköp	984 483	482 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 794 119	1 809 636
Ingående avskrivningar	-343 042	-184 675
Årets avskrivningar	-261 851	-158 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-604 893	-343 042
Utgående redovisat värde	2 189 226	1 466 594

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 991	0
Inköp	108 934	14 991
Omklassificeringar	-14 991	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 934	14 991
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-10 893	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 893	0
Utgående redovisat värde	98 041	14 991

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden, avser deposition	350 000	25 000
Tillkommande fordringar	0	325 000
Avgående fordringar	-350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 991 602 (2 927 800) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 130 779	2 015 812
	1 130 779	2 015 812
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	860 823	911 988
	860 823	911 988

Not 10 Konvertibla lån

	2024-12-31	2023-12-31
Utgivna konvertibler	0	1 400 000
Kvittning vid nyemission	0	-1 400 000
	0	0

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 330 079	1 373 470

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Investeringsstöd, återkrävbart	100 000	250 000
Företagsstöd, återkrävbart	1 033 990	1 477 130
	1 133 990	1 727 130

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 530 000	5 530 000
	5 530 000	5 530 000

Luleå

Anton Norberg
Anton Norberg
Ordförande
2025-04-07

Sandrine Peraldi Karlsson
Sandrine Peraldi Karlsson

2025-04-07

Mikael Edström
Mikael Edström

2025-04-07

Viktor Engström
Viktor Engström

2025-04-08

Åsa Kärr
Åsa Kärr

2025-04-08

Fredrik Peraldi Karlsson
Fredrik Peraldi Karlsson
Verkställande direktör
2025-04-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Thomas Taavo
Auktoriserad revisor
